
VŠEOBECNÁ 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY 

Objednávka 1/2018 na provedení výměny podlahových krytin 

v kancelářích budovy VZP ČR Orlická 4/2020, dle Smlouvy o dílo 

005/0pl/2018 na provádění postupné výměny podlahové krytiny v 

budově Ústředí VZP ČR. 

Objednatel: 

Všeobecná zdravotn í poj iš ťovna České republ iky 

se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

jejímž jmcnem jedná: Ing, Marek Cvrček, ekonomický náměstek ředitele VZP ČR 

kontaktní osoba/ tel./ e-mail:[ 

1Č: 41197518 

DIČ: CZ41197518 

bankovní spojení:| 

číslo účtu: 

Zhotovitel: 

Group Point M2K s.r.o. 

se sídlem/místem podnikání: Slovanská 504/43, Plzeň, 326 00 

jejímž jménem jedná: Milan Kittner, jednatel 

IČO: 06326200 

DIČ: CZ06326200 

bankovní 

číslo účtu:! 

Předmět plnění: provedení výměny podlahových krvlin v kancelářích budovy VZP ČR Orlická 

4/2020 

Zadavatel: 

Tato objednávka je uzavřena na základě platné Smlouvy o dílo 005/0p i /2018 na provádění 

postupné výměny podlahové krytiny v budově Ústředí VZP ČR . 

Celková cena díla vč. DPH: 208 458,80 Kč 

Rozpis DPH: základ daně 

172 280,00 Kč 

částka DPH 

36 178,80 Kč 

celkem s DPH 

208 458,80 Kč 

Výše uvedená sjednaná cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla 

vč. všech nákladu souvisejících a veškeré náklady za ztížené podmínky, které lze při provádění 

díla očekávat. 

Specifikace provedení : Provedení výměny 189 n r podlahových krytin v kancelářích budovy 

VZP ČR Orlická 4/2020, Praha 3, dle Přílohy č. 1. 

infolinka: 844 117 777 
www.vzp.cz 

http://www.vzp.cz


VŠEOBECNÁ 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY 

Dodací a p l a tebn í p odm í nky : 

Místo plnění: 

Termín plnění: 

Záruční lhůta: 

Platební podmínky: 

Splatnost faktury: 

Ostatn í u j ednán í : 

1 

Orlická 4/2020, Praha 3, PSČ: 130 00. 

dle harmonogramu uvedeného v Příloze č. 1. 

60 měsíců od data protokolárního převzetí. 

bezhotovostním převodem na základě faktury - daňového dokladu. 

30 dní ode dne jejího doručení do sídla (viz. „Ostatní ujednání'']. 

Fakturace bude provedena až po úplném protokolárním předání díla. 

2. 

3. 

4. 

b. 

6. 

Zhotovitel si je plně vědom zákonné povinnosti smluvních stran uveřejnit dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto Objednávku včetně všech 

případných dohod, kterými se tato Objednávka doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší 

prostřednictvím registru smluv. 

Adresa Objednatele pro doručování písemností vč. faktury - daňového dokladu: Orlická 

4/2020, Praha 3 - Vinohrady, PSČ: 130 00. 

Právní vztahy mezi Objednatelem a Zhotovitelem se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 09/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Poskytovatel je povinen uvádět číslo této objednávky v protokolu o předání a převzetí 

služby a na fakturách - daňových dokladech. 

Osoba pověřená j e d n a t z ^ ) b i e d n a t e l ^ ^ ě c e c h této objednávky: Ing. 

Ol P ČR 

Potvrzením objednávky dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o 

střetu zájmu, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které 

veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Potvrzením objednávky akceptuje Zhotovitel tuto objednávku. 

V Praze, dne 

Objednatel: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 

České Republiky 

v . . > / £ < c v 

Zhotovitel: 

Group Point M2K s.r.o. 

'ZP CR 

v&eobicmA 
/ ZORAVOml PO|IŠtOV*A 

/ k . ¿ 5 ¿.LSKl KE PIJ BUKY 
G S T S I D I 

Orlleki 4/2020 
UOOOPmh»! 

t<u»»l u 

jednatel 

• Group Point M2K s.r.o. 
' g r O U P . Slovanská 504/43 

, m point 326 00 Plzeň - Slovany 
IČO: 06326200 © 

Infolinka: 844 117 777 
www.vzp.cz 

http://www.vzp.cz


Příloha č. I k objednávce 1/2018 

H ^ l p i p i 

i t l 
l a p s WMi TOU 1 H mm mm l p i I : I D llffl i t l Wm ř t e 

HSwSr 
i 
r 1 M VbfizDI 

"ííSttOTr55 >Mmm l p i I 
1) 

Materiál - kobercový čtverec vč. prořezu (náklady 11:1 prořezy jsnu 
obsažen) v ¡eduokové ceně /a ..čistou" podlahovou plochu). in" 1XV 21% 5 40,00 653.10 102 060,00 21 -132.60 123 4">2,60 

2) Materiál včetně práce - knbercow' sokl, \č. vlepeného koberce In 11 • 19 21% 50,00 60.50 7 '150.00 1 564.50 9 01 1,50 

3) 
Materiál včetně práce - stěrka 3 mm, vysoká pevnost samotiivclačni. 
vhodná pro kolečkově židle. včelnč penetrace, 111" isy 21% 190,00 229.90 35 010,00 7 541.10 43 "«51,10 

4) 1'ráce - demontáž podlahové krytiny m" 189 21% 20,00 2-1.20 } 780.00 793,80 4 573.80 

5) 1'ráce - demontáž soklu a uprav maleh btn 1-1«; 21% 20,00 2-5.20 1 980,00 625,80 3 605 .80 

6) Práce - pokládka kolicrce, včetně penetrace, fixace. m" ISV 21% 90.00 108,90 17 010.00 3 572.10 20 582,10 

7) Odvoz, odpadu včetně jeho ekologické likvidace m" ISO 21% 10.00 12, 10 1 890.00 396.90 2 286.'JO 

S) Doprava materiálu pro 1 víkend kpl 4 21% 3 00.00 363,00 1 200.00 252.00 1 452.00 

1 
C F . I . K E M 172 280.00 36 178,80 208 4 58,80 

Dntum místnost 

20 n 21.6.201S 5.58 

20 «i 21.6.2018 3.65 

26 a 27.6.2018 3.74 a 3.75 

30.6 n 1.7.2018 3.78 

25.6 - 28.6. 2018 4.58 


